a.Serviço Público Federal

CRF MT Conselho Federal de Farmácia
Conselho Regional de Farmácia do Estado de Mato Grosso

1 ATA DA SOLENIDADE DE DIPLOMAÇÃO DA DIRETORIA E CONSELHEIROS REGIONAIS

2 ELEITOS DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO -

3 CRF/MT - PLEITO ELEITORAL DE 2023. Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

4 	vinte e três às 11:00 h, na sede do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Mato Grosso, sito a

5 	Rua 04 - S/N- CPA, nesta Capital, reuniram-se em Sessão Plenária Ordinária os Diretores: Dr. Luis

6 	Fernando Kohler- Presidente, Cristina Aparecida Figueiredo Reis - Vice- Presidente- Isanete

7 	Geraldini Costa Bieski- Secretária Geral/Tesoureira. Conselheiros Regionais: Dr. Cleyton

8 	Eduardo da Silva 4 , Ora. Daniela de Souza Vial Oahmer 5 , Dra. Donata Norman Paulino Brandão

9 	Silva6 , Ora. Iris Juliana Viotto Stupp 7 , Or. Jeiferson William de Oliveira 8  Or. João Paulo Martins

10 	Viana 9 , Ora. Samyra Lopes Buzelle 10 , Ora. Valéria Katia Gardiano 11 . Conselheiro Regional ausente:

11 	Or. Ednaldo Anthony Jesus e Silva 12  A seguir foram empossados os seguintes Farmacêuticos para

12 	Diretoria do CRF/MT vacância 2024-2025 os seguintes farmacêuticos: Presidente: Ora. Cristina

13 	Aparecida Figueiredo Reis; Vice Presidente: Ora. Valeria Katia Gardiano; Secretária Geral: Ora.

14 	lsanete Geraldini Costa Bieski; Tesoureira: Ora. Oanieia de Souza Vial Oahmer - Conselheiros

15 	Regionais vacância 2024 a 2027 os seguintes farmacêuticos: Ora. Andressa Coutinho Ribeiro, Or.

16 	Jefferson William de Oliveira; Or. Oariston Klepher Arruda Pires; Ora. Veridiana Galetti de Rezende.

17 	O Presidente agradece a presença de todos e encerra a Reunião de Posse às 12:30 h (doze horas e

18 	trinta minutos). Sala de sessões, 07 de dezembro de 2023.

19 	 Diretoria atual biênio 2022-2023

20
21
22 	Or. Luis Fernando Kohler
23 	Presidente

24 	 L)

Ora, Cristina Aparecida Figueiredo Reis
Vice-Presidente

25 	Ora. Isanete Geraldini Costa Bieski

26 	Secretária- Geral eTesoureira em exercício

Conselheiros Regionais Efetivos

Dra. Donata Norman Paulino Brandão Silva

Ora. Oaniela e ou Vial Oahmer

Or. Jefferson Wi liam de Oliveira

Dra5aléria Kátia Gardiano

O r.

Dra. Iris JuiiotoStupp

Or. João Paulo Martins Viana

Ora. Sampes Buzelie

Dr. Dariston \Arruda Pires

D. Veridiana ide Rezende

e..
	 Serviço Público Federal

Conselho Regional de Farmácia do Estado de Mato Grosso
Conselho Federal de Farmácia

	 CRF ~ MT

27

Diretoria Empossada— Biênio 2024-2025

28

29

Dr. Crisitina Aparecida Figueiredo Reis 	DrX/léria Kátia Gardiano

30

Presidente 	 Vice- Presidente

31

32

33
	D ra .  Isanete Geral •ni Costa Bieski

Dr. Daniela 	 ial Dahmer

34

Secretária-Geral

Tesoureira

35

36

Conselheiros Regionais 	 - Quadriênio 2024-2027

37

38
39

Dra .  And ss Coutinho Ribeiro

40

41

42

Dr. Jeiferson 	liam de Oliveira